СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШАРАГОЛЬСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2021г. № 1-25с с. Шарагол

О приеме Администрацией МО СП «Шарагольское» (по

решению Администрации МО «Кяхтинский район»)
полномочий организации дорожной деятельности в

отношении автомобильных дорог местного значения в
границах населенных пунктов.

На основании эффективного решения вопросов местного значения, в
соответствии с п.5 частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Решения Совета депутатов МО «Кяхтинский район» № 4-21с от 14.05.2020г, на
основании Устава МО СП «Шарагольское».

РЕШИЛ:
1. Утвердить Соглашение о приеме полномочий по организации дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов.

2. Направить Соглашение, указанное в п.1 настоящего решения, для
утверждения в Администрацию МО «Кяхтинский район»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава МО СП «Шарагольское»              Б.Ф. Тыкшеев

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007